
Karo prievolininkų išlaidų apmokėjimo 

tvarkos aprašo  

1 priedas  

 

 

(Prašymo apmokėti išlaidas forma) 

 

 
(vardas ir pavardė, gimimo data) 

 
(adresas, telefonas, el. paštas) 

 

Karo prievolės ir komplektavimo tarnybai 

 

PRAŠYMAS APMOKĖTI IŠLAIDAS 

 
(data) 

 
(sudarymo vieta) 

 

Prašau apmokėti išlaidas, susijusias su mano, kaip karo prievolininko aprūpinimu pagal Lietuvos 

Respublikos karo prievolės įstatymo (toliau – KPĮ) 39 straipsnio nuostatas, pagal šiame prašyme ir 

karo prievolininko aprūpinimo anketoje pateiktus duomenis ir pridedamus dokumentus. Man 

paskirtą išmoką prašau pervesti į nurodytą mano banko sąskaitą.  

Esu informuotas, kad siekiant apmokėti išlaidas, susijusias su mano aprūpinimu, asmens 

duomenys bus tvarkomi nacionalinio saugumo ir gynybos tikslais, vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų, tvarkomų nusikalstamų veikų prevencijos, tyrimo, atskleidimo ar 

baudžiamojo persekiojimo už jas, bausmių vykdymo arba nacionalinio saugumo ar gynybos tikslais, 

teisinės apsaugos įstatymu, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo 

tarnybos įstatymu ir KPĮ. 

Patvirtinu, kad mano pateikti duomenys ir dokumentai yra teisingi. 

1. Prašomos išmokos:  

□ – dienpinigiai      □ – maitinimosi išlaidų kompensacija      □ – kelionės išlaidos
 

2. Gyvenamoji  vieta  

 (nurodomas gyvenamosios vietos adresas Lietuvoje ir (ar) užsienyje) 

  

  

3. Banko sąskaita  

 (nurodomas asmeninės banko sąskaitos, į kurią turi būti pervedama išmoka, numeris) 

 

4. Pridedami  dokumentai  

 
(transporto bilietai, nekilnojamojo turto nuomos sutartis, banko sąskaitos išrašas ir pan.) 

   
(prašymą užpildžiusio karo prievolininko vardas, pavardė, parašas) 

 

 
(prašymą priėmusio karo prievolės specialisto karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas) 

 

 
Pastaba. Informacija apie asmens duomenų tvarkymą pateikiama Karo prievolininkų išlaidų apmokėjimo tvarkos apraše, 
patvirtintame Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2011 m. spalio 26 d. įsakymu Nr. V-1218 „Dėl Karo prievolininkų 
išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų subjektų teisių įgyvendinimo krašto 
apsaugos sistemoje taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2015 m. gruodžio 3 d. įsakymu Nr. V-
1253 „Dėl Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų subjektų teisių įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje taisyklių patvirtinimo“ , ir 
Krašto apsaugos ministerijos interneto svetainėje www.kam.lt. 


